[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«06» сентября 2018 г.
	№ 2426-р

	гп Северо-Енисейский

О регистрации устава территориального общественного самоуправления «На Зеленой» городского поселка Северо-Енисейский
В соответствии с пунктом 5 решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25.10.2011 № 355-26 «О порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в Северо-Енисейском районе», распоряжением администрации района от 29.11.2012 № 1057-ос «Об органе, уполномоченном на регистрацию уставов территориального общественного самоуправления в Северо-Енисейском районе», на основании представленных на регистрацию документов:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «На Зеленой», осуществляющий свою деятельность по улице Зеленая в гп Северо-Енисейский Северо-Енисейского района Красноярского края в границах группы жилых домов №№ 1А, 1Г, 3, 4, 5, 6, утвержденных решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09.07.2018 № 462-40  (далее – ТОС «На Зеленой»).
2. Органу, уполномоченному на регистрацию уставов территориального общественного самоуправления в Северо-Енисейском районе, в течение 3-х дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения внести ТОС «На Зеленой» в журнал регистрации органов территориального общественного самоуправления в Северо-Енисейском районе.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Глава Северо-Енисейского района                                               И.М. Гайнутдинов